FiN 26° Memorial Chiara Giavi - 3° Trofeo Giovanni Menegon

VENETO RISULTATI

100 Dorso

Montebelluna, Lunedi 05/01/2026 ore 10:10

Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

TECCHIO PIETRO
MARJIN OLEG

GIUSTI LEONARDO
LI1ZIO MATTEO
FREGONESE RICCARDO
MACAS KEVIN

KUGLER ZIGA

GARDENAL JACOPO
OTERI MATTIA

BAIETTI MASSIMO MAURO
VAIANI DUCCIO

FAVA SEBASTIANO

DALLA LANA DAVID
LAURENTI RICCARDO
SUMI BRANILOVIC VID
CARBONERA FILIPPO
MORSUT NICOLA
ZANOLLA GIOELE
FABRIS GIOVANNI

Eliminatorie
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Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

Societa

TEAM VENETO ASD

HYDROS USD - ODERZO
FUTURA CLUB PRATO SSD
ARCA TEAM ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

PK KAMNIK

HYDROS USD - ODERZO
GYMNASIUM PORDENONE
DDS SSD

FUTURA CLUB PRATO SSD
TECRI NUOTO - CORNAREDO

MONTEBELLUNA NUOTO ASD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

PK KAMNIK

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RN ADRIA MONFALCONE
ONDABLU SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 1
07/01/2026

Cat.: Ragazzi M 2010-2011

Tempo Pti
01:01.79 *
01:03.30 *
01:04.03
01:09.45
01:12.14
SQU
00:59.49 *
00:59.69 *
01:02.86 *
01:05.24
01:08.03
01:12.61
00:57.70 *
01:01.60 *
01:02.58 *
01:06.47
01:07.71
01:14.76
SQU

4.00
1.00

6.00
7.00
2.00

9.00
5.00
3.00
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